

Jeudi 05/06



**Oasis Sorbet
Pêche pomme framboise**

Le produit de 480 g :
3,36 € (1 kg = 7 €)
Les 2 produits : 4,70 € (1 kg = 4,90 €)

n°3422901



**-60%
sur le 2^e**
3.36
1.34
Le 2^e produit



**Glace caramel pécan
saveur vanille**

500 g (1 kg = 5,98 €)

n°185715



OFFRE FLASH

2.99



**Morceaux de thon à l'huile
de tournesol**

800 g
(1 kg = 6,61 €)

n°5429870

OFFRE FLASH

5.29



Amora Ketchup

Le produit de 850 g : 2,26 €
(1 kg = 2,66 €)

n°1001959

OFFRE FLASH

2.26



**Heinz
MayoMix**

Le produit
de 425 g : 2,65 €
(1 kg = 6,24 €)
Les 2 produits :
3,70 €
(1 kg = 4,35 €)

n°5418911

**-60%
sur le 2^e**
2.65
1.05
Le 2^e produit



**Harry's Beau
& Bon burger**

Le produit
de 300 g : 2,29 €
(1 kg = 7,63 €)
Les 2 produits :
3,20 €
(1 kg = 5,33 €)
Au choix :
brioché
ou brioché
& graines

n°5820057/5820058

**-60%
sur le 2^e**
2.29
0.91
Le 2^e produit



**Pasquier pains
au chocolat**

720 g (1 kg = 5,26 €)
14 pains au chocolat
+ 2 OFFERTS

n°5620580

**2 pains
OFFERTS**

3.79

entre les repas www.mangerbouger.fr